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Challenge 2023 Red-Fish Neuchâtel - 29ème édition
Neuchâtel, 4. - 5.11.2023

Wettkampf 2 Herren, 400m Freistil Jahrgang 2011 und älter
04.11.2023 - 8:50 Rangliste
Records Challenge Red-Fish Neuchâtel 3:57.83 RICHARD, Gaëtan SUI 03.11.2002
Swiss National Records 3:36.83 DJAKOVIC, Antonio SCU Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgänge 2008 - 2011

1. GUIDOTTI, Lorenzo 08 Genève Natation 1885 4:09.81 613
50m: 27.91 27.91 150m: 1:31.79 32.27 250m: 2:35.60 31.02 350m: 3:38.62 31.44

100m: 59.52 31.61 200m: 2:04.58 32.79 300m: 3:07.18 31.58 400m: 4:09.81 31.19

2. SOFIA, Alessio 08 La 4:19.52 547
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.76 33.09 250m: 2:40.84 32.83 350m: 3:47.17 33.31

100m: 1:01.67 32.14 200m: 2:08.01 33.25 300m: 3:13.86 33.02 400m: 4:19.52 32.35

3. GUMY, Naël 08 Rfn 4:21.82 532
50m: 28.54 28.54 150m: 1:33.83 33.04 250m: 2:40.23 33.08 350m: 3:47.98 34.21

100m: 1:00.79 32.25 200m: 2:07.15 33.32 300m: 3:13.77 33.54 400m: 4:21.82 33.84

4. BERTOLDO, Antonio 08 Sporting Bulle Natation 4:24.78 515
50m: 29.51 29.51 150m: 1:36.25 33.67 250m: 2:43.25 33.48 350m: 3:51.23 34.31

100m: 1:02.58 33.07 200m: 2:09.77 33.52 300m: 3:16.92 33.67 400m: 4:24.78 33.55

5. MABILLARD, Guillaume 09 Genève Natation 1885 4:30.24 484
50m: 31.33 31.33 150m: 1:39.97 34.86 250m: 2:49.11 34.04 350m: 3:57.71 34.39

100m: 1:05.11 33.78 200m: 2:15.07 35.10 300m: 3:23.32 34.21 400m: 4:30.24 32.53

6. STROPPA, Loris 08 Rn 4:30.81 481
50m: 30.31 30.31 150m: 1:37.54 34.00 250m: 2:47.20 34.94 350m: 3:56.98 34.74

100m: 1:03.54 33.23 200m: 2:12.26 34.72 300m: 3:22.24 35.04 400m: 4:30.81 33.83

7. MOSCONI, Pietro 09 Genève Natation 1885 4:33.87 465
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.34 35.43 250m: 2:52.13 35.10 350m: 4:00.72 34.05

100m: 1:05.91 34.60 200m: 2:17.03 35.69 300m: 3:26.67 34.54 400m: 4:33.87 33.15

8. HAUSAMMANN, Hugo 08 CN Yverdon 4:39.62 437
50m: 30.66 30.66 150m: 1:41.47 36.05 250m: 2:54.87 36.86 350m: 4:06.78 35.51

100m: 1:05.42 34.76 200m: 2:18.01 36.54 300m: 3:31.27 36.40 400m: 4:39.62 32.84

9. CHALENDARD, Marius 09 Rfn 4:39.73 436
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.41 34.33 250m: 2:49.73 36.10 350m: 4:03.10 36.73

100m: 1:04.08 33.63 200m: 2:13.63 35.22 300m: 3:26.37 36.64 400m: 4:39.73 36.63

10. RIVIER, Maxime 09 La 4:41.78 427
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.38 35.81 250m: 2:54.34 36.09 350m: 4:07.05 36.36

100m: 1:06.57 35.02 200m: 2:18.25 35.87 300m: 3:30.69 36.35 400m: 4:41.78 34.73

11. BERTHET, Ilan 09 Rn 4:45.91 409
50m: 32.86 32.86 150m: 1:44.71 35.85 250m: 2:57.77 36.39 350m: 4:11.41 36.84

100m: 1:08.86 36.00 200m: 2:21.38 36.67 300m: 3:34.57 36.80 400m: 4:45.91 34.50

12. KEMPHUIS, Yannick 09 Genève Natation 1885 4:46.49 406
50m: 32.47 32.47 150m: 1:44.21 36.24 250m: 2:56.84 36.56 350m: 4:11.17 37.29

100m: 1:07.97 35.50 200m: 2:20.28 36.07 300m: 3:33.88 37.04 400m: 4:46.49 35.32

13. SENRA, Lucas 08 Rn 4:47.53 402
50m: 30.15 30.15 150m: 1:40.45 36.11 250m: 2:55.30 37.41 350m: 4:11.02 37.98

100m: 1:04.34 34.19 200m: 2:17.89 37.44 300m: 3:33.04 37.74 400m: 4:47.53 36.51

14. CALIZ, Léonardo 08 Rn 4:50.95 388
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.74 37.55 250m: 3:01.00 37.34 350m: 4:15.31 36.72

100m: 1:08.19 36.09 200m: 2:23.66 37.92 300m: 3:38.59 37.59 400m: 4:50.95 35.64
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15. ZUTTER, Mathias 10 Rfn 4:53.57 377
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.72 36.88 250m: 3:00.11 37.92 350m: 4:16.64 38.01

100m: 1:07.84 35.71 200m: 2:22.19 37.47 300m: 3:38.63 38.52 400m: 4:53.57 36.93

16. GARDON, Victor 10 La 4:54.62 373
50m: 30.69 30.69 150m: 1:42.36 36.81 250m: 2:58.29 38.64 350m: 4:16.21 38.67

100m: 1:05.55 34.86 200m: 2:19.65 37.29 300m: 3:37.54 39.25 400m: 4:54.62 38.41

17. RABUNAL, Joakim 09 La 4:54.77 373
50m: 32.06 32.06 150m: 1:46.20 37.50 250m: 3:02.29 38.11 350m: 4:18.34 37.73

100m: 1:08.70 36.64 200m: 2:24.18 37.98 300m: 3:40.61 38.32 400m: 4:54.77 36.43

18. ZWEIACKER, Charly 10 Rfn 4:55.18 371
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.58 38.26 250m: 3:04.42 37.80 350m: 4:19.92 37.64

100m: 1:10.32 37.05 200m: 2:26.62 38.04 300m: 3:42.28 37.86 400m: 4:55.18 35.26

19. DI LORENZO, Luca 09 CN Yverdon 4:58.36 360
50m: 33.70 33.70 150m: 1:46.52 36.98 250m: 3:02.89 38.23 350m: 4:21.17 39.01

100m: 1:09.54 35.84 200m: 2:24.66 38.14 300m: 3:42.16 39.27 400m: 4:58.36 37.19

20. KELEHER, Luke 10 Rfn 4:58.78 358
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.68 37.58 250m: 3:03.62 38.70 350m: 4:21.87 39.13

100m: 1:09.10 36.15 200m: 2:24.92 38.24 300m: 3:42.74 39.12 400m: 4:58.78 36.91

21. DI BENEDETTO, Luca 10 La 5:02.30 346
50m: 34.83 34.83 150m: 1:50.67 38.52 250m: 3:07.04 37.72 350m: 4:24.61 39.48

100m: 1:12.15 37.32 200m: 2:29.32 38.65 300m: 3:45.13 38.09 400m: 5:02.30 37.69

22. SCHLÜCHTER, Jan 10 SK Langenthal 5:06.08 333
50m: 34.80 34.80 150m: 1:51.31 38.80 250m: 3:08.98 39.15 350m: 4:27.05 39.38

100m: 1:12.51 37.71 200m: 2:29.83 38.52 300m: 3:47.67 38.69 400m: 5:06.08 39.03

23. KOHLER, Sacha 11 Rfn 5:10.71 318
50m: 35.22 35.22 150m: 1:53.11 38.59 250m: 3:13.25 40.81 350m: 4:32.20 39.17

100m: 1:14.52 39.30 200m: 2:32.44 39.33 300m: 3:53.03 39.78 400m: 5:10.71 38.51

24. MOUNEYRES, Zacari 10 CN La Chaux-de-Fonds 5:11.21 317
50m: 34.35 34.35 150m: 1:50.85 38.79 250m: 3:11.07 40.31 350m: 4:32.08 40.46

100m: 1:12.06 37.71 200m: 2:30.76 39.91 300m: 3:51.62 40.55 400m: 5:11.21 39.13

25. LAMBERCIER, Bastien 10 CN La Chaux-de-Fonds 5:15.28 305
50m: 35.65 35.65 150m: 1:53.91 40.25 250m: 3:15.38 40.96 350m: 4:37.30 41.04

100m: 1:13.66 38.01 200m: 2:34.42 40.51 300m: 3:56.26 40.88 400m: 5:15.28 37.98

26. ALEMU, Noah 10 La 5:16.20 302
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.56 40.27 250m: 3:16.44 40.79 350m: 4:37.37 40.56

100m: 1:15.29 39.98 200m: 2:35.65 40.09 300m: 3:56.81 40.37 400m: 5:16.20 38.83

27. VANDEVELDE, Paul 11 Amsl Frejus 5:24.78 279
50m: 32.65 32.65 150m: 1:52.14 41.02 250m: 3:17.19 42.25 350m: 4:43.61 43.38

100m: 1:11.12 38.47 200m: 2:34.94 42.80 300m: 4:00.23 43.04 400m: 5:24.78 41.17

28. VOROBYOV, Michel 10 Rfn 5:28.63 269
50m: 34.28 34.28 150m: 1:55.87 41.58 250m: 3:20.15 42.29 350m: 4:46.61 43.15

100m: 1:14.29 40.01 200m: 2:37.86 41.99 300m: 4:03.46 43.31 400m: 5:28.63 42.02

29. AOUINA, Fedi 11 Amsl Frejus 5:30.78 264
50m: 37.13 37.13 150m: 1:59.64 42.06 250m: 3:25.77 43.03 350m: 4:50.31 41.19

100m: 1:17.58 40.45 200m: 2:42.74 43.10 300m: 4:09.12 43.35 400m: 5:30.78 40.47

30. STUMP, Silas 10 ow88 5:39.40 244
50m: 37.76 37.76 150m: 2:02.54 42.70 250m: 3:28.99 43.12 350m: 4:56.19 43.74

100m: 1:19.84 42.08 200m: 2:45.87 43.33 300m: 4:12.45 43.46 400m: 5:39.40 43.21
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31. BARBOSA, Manuel 11 La 5:39.86 243
50m: 35.58 35.58 150m: 2:02.42 44.33 250m: 3:30.29 43.73 350m: 4:57.56 43.52

100m: 1:18.09 42.51 200m: 2:46.56 44.14 300m: 4:14.04 43.75 400m: 5:39.86 42.30

32. MATER, Justin 10 La 5:41.24 240
50m: 37.31 37.31 150m: 2:04.73 44.70 250m: 3:33.14 44.16 350m: 5:00.41 43.72

100m: 1:20.03 42.72 200m: 2:48.98 44.25 300m: 4:16.69 43.55 400m: 5:41.24 40.83

33. OUAFI, Elias 11 La 5:47.85 227
50m: 36.63 36.63 150m: 2:02.39 43.31 250m: 3:33.14 45.35 350m: 5:03.69 44.83

100m: 1:19.08 42.45 200m: 2:47.79 45.40 300m: 4:18.86 45.72 400m: 5:47.85 44.16

34. BRAHIMI, Khalil 10 La 5:54.37 214
50m: 39.51 39.51 150m: 2:07.70 44.51 250m: 3:39.30 45.96 350m: 5:10.80 45.49

100m: 1:23.19 43.68 200m: 2:53.34 45.64 300m: 4:25.31 46.01 400m: 5:54.37 43.57

Jahrgang 2007 und älter

1. BIALON, Alexandre 04 Rfn 4:00.48 687
50m: 27.95 27.95 150m: 1:29.06 30.65 250m: 2:30.35 30.42 350m: 3:30.96 30.55

100m: 58.41 30.46 200m: 1:59.93 30.87 300m: 3:00.41 30.06 400m: 4:00.48 29.52

2. OBERHOLZER, Solan 05 Vn 4:09.16 618
50m: 28.01 28.01 150m: 1:30.06 31.49 250m: 2:33.53 31.46 350m: 3:38.00 32.54

100m: 58.57 30.56 200m: 2:02.07 32.01 300m: 3:05.46 31.93 400m: 4:09.16 31.16

3. ZWINGLI, Jean Luc 06 La 4:15.36 574
50m: 28.41 28.41 150m: 1:33.53 32.97 250m: 2:38.82 32.24 350m: 3:43.82 32.70

100m: 1:00.56 32.15 200m: 2:06.58 33.05 300m: 3:11.12 32.30 400m: 4:15.36 31.54

4. SCHOEB, Eli 05 Rfn 4:18.28 554
50m: 28.75 28.75 150m: 1:34.92 33.70 250m: 2:41.35 33.30 350m: 3:47.69 33.12

100m: 1:01.22 32.47 200m: 2:08.05 33.13 300m: 3:14.57 33.22 400m: 4:18.28 30.59

5. KÖHLER, Eric 07 Stl 4:22.32 529
50m: 28.98 28.98 150m: 1:34.39 33.31 250m: 2:41.96 33.77 350m: 3:49.16 33.76

100m: 1:01.08 32.10 200m: 2:08.19 33.80 300m: 3:15.40 33.44 400m: 4:22.32 33.16

6. YERLY, Luca 07 Rn 4:24.60 516
50m: 28.93 28.93 150m: 1:33.75 32.97 250m: 2:41.41 33.98 350m: 3:50.44 34.66

100m: 1:00.78 31.85 200m: 2:07.43 33.68 300m: 3:15.78 34.37 400m: 4:24.60 34.16

7. MATHYS, Luc 06 Srm 4:25.82 509
50m: 28.57 28.57 150m: 1:33.66 33.52 250m: 2:42.62 34.63 350m: 3:51.91 34.69

100m: 1:00.14 31.57 200m: 2:07.99 34.33 300m: 3:17.22 34.60 400m: 4:25.82 33.91

8. RIVIER, Thibault 07 La 4:26.15 507
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.02 33.32 250m: 2:43.25 33.80 350m: 3:51.84 34.32

100m: 1:02.70 32.72 200m: 2:09.45 33.43 300m: 3:17.52 34.27 400m: 4:26.15 34.31

9. SCHMITT, Sam 05 Rfn 4:27.10 501
50m: 29.40 29.40 150m: 1:34.80 33.08 250m: 2:42.46 34.04 350m: 3:52.48 35.12

100m: 1:01.72 32.32 200m: 2:08.42 33.62 300m: 3:17.36 34.90 400m: 4:27.10 34.62

10. SYLA, Denat 07 Genève Natation 1885 4:27.89 497
50m: 29.24 29.24 150m: 1:35.08 33.45 250m: 2:42.91 33.97 350m: 3:53.28 37.10

100m: 1:01.63 32.39 200m: 2:08.94 33.86 300m: 3:16.18 33.27 400m: 4:27.89 34.61

11. PEREIRA, Diego 07 Rfn 4:29.16 490
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.16 33.60 250m: 2:45.38 33.94 350m: 3:55.04 35.04

100m: 1:03.56 33.24 200m: 2:11.44 34.28 300m: 3:20.00 34.62 400m: 4:29.16 34.12
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12. RAMUZ, Louis 07 Fri 4:29.82 486
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.00 35.01 250m: 2:49.04 34.70 350m: 3:57.75 34.12

100m: 1:04.99 33.99 200m: 2:14.34 34.34 300m: 3:23.63 34.59 400m: 4:29.82 32.07

13. VAN BOXTEL, Olivier 07 CN Sion 4:31.97 475
50m: 30.28 30.28 150m: 1:38.25 34.73 250m: 2:49.23 35.58 350m: 3:59.17 34.60

100m: 1:03.52 33.24 200m: 2:13.65 35.40 300m: 3:24.57 35.34 400m: 4:31.97 32.80

14. BONVIN, Ethan 07 Cns 4:32.27 473
50m: 29.82 29.82 150m: 1:37.41 34.28 250m: 2:47.21 35.09 350m: 3:58.84 35.97

100m: 1:03.13 33.31 200m: 2:12.12 34.71 300m: 3:22.87 35.66 400m: 4:32.27 33.43

15. BAILLOD, Julien 80 Rfn 4:38.66 441
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.77 35.60 250m: 2:54.40 35.65 350m: 4:04.88 35.10

100m: 1:07.17 35.14 200m: 2:18.75 35.98 300m: 3:29.78 35.38 400m: 4:38.66 33.78

16. ALEMU, Raphael 07 La 4:43.99 417
50m: 30.91 30.91 150m: 1:41.02 35.50 250m: 2:54.78 37.18 350m: 4:08.39 36.88

100m: 1:05.52 34.61 200m: 2:17.60 36.58 300m: 3:31.51 36.73 400m: 4:43.99 35.60

17. WULLIAMOZ, Axel 07 CN Yverdon 4:45.44 411
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.27 36.31 250m: 2:56.64 36.93 350m: 4:10.49 36.74

100m: 1:06.96 35.05 200m: 2:19.71 36.44 300m: 3:33.75 37.11 400m: 4:45.44 34.95

18. ASLLANI, Adri 07 Lancy Natation 4:47.45 402
50m: 30.36 30.36 150m: 1:41.98 36.38 250m: 2:56.58 37.33 350m: 4:11.14 37.36

100m: 1:05.60 35.24 200m: 2:19.25 37.27 300m: 3:33.78 37.20 400m: 4:47.45 36.31

19. PEREZ, Nolan 07 Rn 4:53.01 380
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.32 37.39 250m: 3:01.32 38.32 350m: 4:16.85 37.80

100m: 1:07.93 35.80 200m: 2:23.00 37.68 300m: 3:39.05 37.73 400m: 4:53.01 36.16


